سطر ها مانند نقاشی کوبیسم آبستره گی می کنند، زخم و شبنامه و نوشدارو

در ذات مستقلانۀ خود زیبایی ندارند. هر کدام حس رنج و بیزاری از خود و از وضعیت را در آدمی بیدار

می سازد. اگر زخم و شبنامه و نوشدارو درتاق خانه گذاشته شود، هرگز حس لذت یا واکنش خوشایند را

بوجود نمی آورد.

محمد شاه فرهود

۱۴ ژوئن ۲۰۱۱ - ۲۴ خرداد ۱۳۹۰

رضا محمدی

واصف باختری

چه ها که بر سر این تکدرخت پیر گذشت / ولیک جنگل انبوه را ز یاد نبرد

نشست عمری در استوای برگ و تگرک / شکیب صخرۀ نستوه را ز یاد نبرد

به استواری آن سنگ آفرین بادا / که آبگینه شد و کوه را ز یاد نبرد